



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 28 czerwca 2004 r.

Druk nr 735 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 18 czerwca 2004 r.

ustawie o zmianie ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych

Marszałek Senatu dnia 21 czerwca 2004 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 22 czerwca 2004 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Zbyszko Piwoński

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 18 czerwca 2004 r. ustawy o zmianie ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 7, pkt 4b otrzymuje brzmienie:
"4b) stosowania siły fizycznej w postaci chwytów obezwładniających oraz podobnych technik obrony w przypadku zagrożenia dóbr powierzonych ochronie lub odparcia ataku na członka służby porządkowej lub inną osobę, na zasadach określonych w art. 38 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. Nr 114, poz. 740, z późn. zm.);
- 2) w art. 1 w pkt 8, w art. 17a w ust. 1 wyraz "określającego" zastępuje się wyrazem "potwierdzającego";
- 3) w art. 1 w pkt 10, w art. 20e w pkt 2 w lit. c wyraz "identyfikującego" zastępuje się wyrazem "potwierdzającego";
- 4) w art. 1 w pkt 10, w art. 20e w pkt 3 w lit. e wyraz "lub" zastępuje się wyrazem "albo";
- 5) w art. 1 w pkt 10, w art. 20e w pkt 9 lit. a otrzymuje brzmienie:
"a) nazwa lub imię i nazwisko organizatora wraz z jego siedzibą oraz adresem,";

- 6) w art. 1 w pkt 10, w art. 20e w pkt 10 wyrazy "i adres ich siedziby" zastępuje się wyrazami ", ich siedzibę oraz adres";
- 7) w art. 1 w pkt 11 w lit. c wyrazy "imprezy masowej" zastępuje się wyrazami "masowej imprezy sportowej";
- 8) w art. 1 w pkt 11 w lit. c wyraz "grzywnie" zastępuje się wyrazem "grzywny";
- 9) w art. 1 w pkt 12, w art. 22 w ust. 1 wyrazy "do 6" zastępuje się wyrazami "do lat 6".